
172

Pojízdné lešení | 8.0

19 Délky polí lešení Šířka pole lešení Max. pracovní výška Kolečka Pojízdná traverza Výstup přes

2,00 m
1,50 m 14,40 m Ø 150 mm  

výškově nastavitelné
Ocel Svislý rám

2,50 m

Délka pole lešení: 2,50 m – šířka pole lešení: 1,50 m

A B C

A až cca m 3,00 4,40 5,40 6,40 7,40 8,40 9,40 10,40 11,40 12,40 13,40 14,40

B cca m 1,00 2,40 3,40 4,40 5,40 6,40 7,40 8,40 9,40 10,40 11,40 12,40

C cca m 2,30 3,50 4,50 5,50 6,50 7,50 8,50 9,50 10,50 11,50 12,50 13,50

Základna max. m 2,70 x 1,65 2,70 x 2,00 2,70 x 2,00 4,35 x 4,60 4,35 x 4,60 4,35 x 4,60 4,35 x 4,60 4,35 x 4,60 4,35 x 4,60 4,35 x 4,60 4,35 x 4,60 4,35 x 4,60

Hmotnost kg 80,0 153,5 212,5 251,5 310,5 323,5 382,5 395,5 455,0 468,0 527,0 540,0

Č. zboží 782014 782021 782038 782045 782052 782069 782076 782083 782090 782106 782113 782120

Délka pole lešení: 2,00 m – šířka pole lešení: 1,50 m

A B C

A až cca m 3,00 4,40 5,40 6,40 7,40 8,40 9,40 10,40 11,40 12,40 13,40 14,40

B cca m 1,00 2,40 3,40 4,40 5,40 6,40 7,40 8,40 9,40 10,40 11,40 12,40

C cca m 2,30 3,50 4,50 5,50 6,50 7,50 8,50 9,50 10,50 11,50 12,50 13,50

Základna max. m 2,20 x 1,65 2,20 x 2,00 2,20 x 2,00 3,85 x 4,60 3,85 x 4,60 3,85 x 4,60 3,85 x 4,60 3,85 x 4,60 3,85 x 4,60 3,85 x 4,60 3,85 x 4,60 3,85 x 4,60

Hmotnost kg 72,5 140,0 192,5 230,0 282,5 294,0 346,5 358,0 411,0 422,5 475,0 486,5

Č. zboží 781017 781024 781031 781048 781055 781062 781079 781086 781093 781109 781116 781123

Hliníkové pojízdné lešení série 50
Profesionální hliníkové pojízdné lešení s dvojitou pracovní plochou.

 + Testováno podle TÜV, nosnost 200 kg/m² (skupina lešení 3) podle  
DIN EN 1004-1

 + Pracovní výška až 14,40 m
 + Bezpečná montáž je zajištěna připevněním rámu zábradlí Guard-
Matic-System® před zavěšením další vyšší podlážky. Při pohybu na 
podlážce je k dispozici kompletní zábradlí jako ochrana proti pádu

 + Integrace diagonálních výztuh do GuardMatic-System® zajišťuje 
jednoduchou a bezpečnou montáž. Rám zábradlí lze složit, a šetřit tak 
místo při přepravě nebo skladování

 + Šestibodové upevnění GuardMatic-System® zajišťuje maximální 
stabilitu ve výšce. Jedinečný samojisticí blokovací systém KRAUSE 
s lícovacím spojením umožňuje jednoduchou, rychlou a bezpečnou 
montáž a demontáž 

 + Inovativní tvar diagonálních vzpěr nabízí maximální využitelný prostor 
na podlážce a nijak nepřekáží

 + Maximální vzdálenost podlážek 2,00 m pro pohodlnou a bezpečnou 
montáž bez pomůcek

 + Stabilní ocelové pojízdné traverzy pro bezpečné stání (od pracovní 
výšky 4,40 m)

 + Výškově nastavitelná kolečka (Ø 150 mm) zajišťují použití i na 
nerovném povrchu díky integrovanému vřetenovému závitu (plynule 
nastavitelný rozsah: 220–335 mm)

 + Velká plocha pro stání nabízí dostatek prostoru pro personál i materiál
 + Snadno montovatelné stabilizátory s plynule vysouvací sklopnou 
patkou (rozsah nastavení až 230 mm) zajišťují bezpečnou oporu  
a stabilitu ve velkých výškách na jakémkoli povrchu od pracovní  
výšky 6,40 m

 + Délky polí: 2,00 m a 2,50 m
 + Šířka pole lešení: 1,50 m

STABILO
®

Professional

Série 50STABILO
®

Professional

Produced according  

to the new  

Norm

DIN EN 

1004 -1

Vyrobeno podle  

nové normy

rychlá montáž!
Doba montáže je přibližně o 45 % 

kratší než u starého systému45 %

EN 1004
max.  
200 kg/m² 

JKK Professional s.r.o., www.zebrikyleseni-krause.cz, info@jkk-pro.cz

JKK Professional s.r.o., www.zebrikyleseni-krause.cz, info@jkk-pro.cz



173

Pojízdné lešení | 8.0

19

Pracovní výška m Délka 
pole 

lešení 
2,00 m

Délka 
pole 

lešení 
2,50 m

3,00 4,40 5,40 6,40 7,40 8,40 9,40 10,40 11,40 12,40 13,40 14,40 

Výška stání m 1,00 2,40 3,40 4,40 5,40 6,40 7,40 8,40 9,40 10,40 11,40 12,40 

Výška lešení m 2,30 3,50 4,50 5,50 6,50 7,50 8,50 9,50 10,50 11,50 12,50 13,50 

Označení Č. zboží Č. zboží Kusy Kusy Kusy Kusy Kusy Kusy Kusy Kusy Kusy Kusy Kusy Kusy

Svislý rám 2,00 m 705181 705181 2 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Svislý rám 1,00 m 705198 705198 0 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Podlážka s průlezem 701213 701220 1 1 2 2 3 3 4 4 5 5 6 6

Podlážka bez průlezu 701251 701268 1 1 2 2 3 3 4 4 5 5 6 6

Diagonální výztuha 702852 702845 1 2 0 2 0 2 0 2 0 2 0 2

Rám zábradlí 702517 702500 0 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0

GuardMatic-System® 702579 702586 0 2 4 4 6 6 8 8 10 10 12 12 

Vzpěra zábradlí 702210 702203 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Základní vzpěra 912848 912831 0 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Pojízdná traverza 704177 704177 0 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Stabilizátor 702760 702760 0 0 0 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Příčná okopová zarážka 703750 703750 0 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Podélná okopová zarážka 703712 703729 0 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Patka, pozinkovaná 914026 914026 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Sada pojezdových koleček výškově 
nastavitelná Ø 150 mm

914323 914323 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Kolíková pojistka 704405 704405 0 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28

Příslušenství

Stabilizační sada 1,2 m Stabilizační sada 1,5 m Závaží  Pojezdové kolečko výškově nastavitelné Ø 150 mm Pojezdové kolečko Ø 150 mm pryžové

Hmotnost 6,9 kg Hmotnost 8,4 kg Hmotnost 10,0 kg Hmotnost 3,8 kg Hmotnost 3,8 kg

Č. zboží 910059 Č. zboží 910066 Č. zboží 704306 Č. zboží 914118 Č. zboží 914330

Pracovní výška: 3,00 m
Výška stání: 1,00 m
Výška lešení: 2,30 m

Pracovní výška: 10,40 m
Výška stání: 8,40 m
Výška lešení: 9,50 m

Pracovní výška: 5,40 m
Výška stání: 3,40 m
Výška lešení: 4,50 m

Pracovní výška: 12,40 m
Výška stání: 10,40 m
Výška lešení: 11,50 m

Pracovní výška: 13,40 m
Výška stání: 11,40 m
Výška lešení: 12,50 m

Pracovní výška: 14,40 m
Výška stání: 12,40 m
Výška lešení: 13,50 m

Pracovní výška: 4,40 m
Výška stání: 2,40 m
Výška lešení: 3,50 m

Pracovní výška: 11,40 m
Výška stání: 9,40 m
Výška lešení: 10,50 m

Pracovní výška: 6,40 m
Výška stání: 4,40 m
Výška lešení: 5,50 m

Pracovní výška: 7,40 m
Výška stání: 5,40 m
Výška lešení: 6,50 m

Pracovní výška: 8,40 m
Výška stání: 6,40 m
Výška lešení: 7,50 m

Pracovní výška: 9,40 m
Výška stání: 7,40 m
Výška lešení: 8,50 m

JKK Professional s.r.o., www.zebrikyleseni-krause.cz, info@jkk-pro.cz

JKK Professional s.r.o., www.zebrikyleseni-krause.cz, info@jkk-pro.cz


